РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04»  июня   2014г.                              №  607                                    р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении доклада о результатах за 2013 год и основных направлениях деятельности  на 2014-2017 годы
УСЗН Администрации Усть-Донецкого района

В соответствии с постановлением Администрации Усть-Донецкого района от 22.02.2012 года № 167 «О совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить доклад о результатах за 2013 год и основных направлениях деятельности на 2014-2017 годы УСЗН Администрации Усть-Донецкого района согласно Приложения.
            2.Сектору информационных технологий (Подгорнов Г.В.) разместить постановление на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого района.

            3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы  Администрации по социальным вопросам И.А. Щебуняева.

Глава  Усть-Донецкого  района                                                                  В.М. Гуснай

Постановление вносит:

УСЗН Администрации

Усть-Донецкого района

Исп.Малькова И.М.

PAGE